

Rechnung

Lieferung DI220901103 vom 13.09.2022; Ihre Referenznr.: 2022070103;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	80133		Faltenbalg Ø 55/55 mm, BPW Faltenbalg Ø 55/55 mm, für ZAF 1,0-2,8-2, 3,0-3 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,30 kg	10	Stück	6,38	63,80
2	401120		BÜNTE Knebelschraube, M12, 170 mm lang BÜNTE Knebelschraube, M12, 170 mm lang, für Klemmhalter 40105/40133, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,90 kg	10	Stück	2,95	29,50
3	10271		Kugelbirne, 12 V/5 W, Glassockel W2,1 x 9,5d Kugelbirne, 12 Volt/5 Watt, Glassockel W2,1 x 9,5d, T10 x 27 mm VPE: 10 Stück Zolltarifnr.: 85392130 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,46 kg	20	Stück	0,23	4,60
4	40006		AL-BE EM 150 R-G, -1500 kg, Ø 70 mm AL-BE Zugkugelpkupplung EM 150 R-G, bis 1500 Ø 70 mm, Lochabstand vertikal 90/116 mm, Bohrungen Ø 12,5 mm, Stützlast 100 kg, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 4,92 kg	3	Stück	26,17	78,51
5	14902		BÜNTE Safety-Box, m. Schloss u. Riegel BÜNTE Safety-Box, mit Schloss und Riegel, Diebstahlsicherung für Pkw-Anhänger, Schlossschutz für erhöhte Sicherheit, geprüfte Top-Qualität, anpassbare Riegelposition, im Karton L: 238 x B: 134 x H: 115 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 26,64 kg	12	Stück	10,68	128,16

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF220900877

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
6	14905		BÜNTE Halter, f. Safety-Box (14902) BÜNTE Halter, für Safety-Box (14902), zum und komfortablen Transport der Zolltarifnr.: 87169050 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,00 kg	12	Stück		
8	40111		BÜNTE Klemmhalterbefestigung (Paar), f. Deichsel BÜNTE Klemmhalterbefestigung (Paar), für Vkt. 70 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,10 kg	2	Stück	8,28	16,56
10	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	8,35	8,35
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							329,48
19% MwSt.							62,60
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							392,08

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 14 Tage netto fällig
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220900877 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 36,320

Lief. an Adresse

ET - Anhängertechnik
 Thomas Eglseder
 Salzstr. 5a
 85643 Steinhöring
 Deutschland